

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2002/นรอ./67

ซื้อเสื้อยืดคอกลมสีกากีแกมเขียว และถุงเท้าสีดำชนิดหนา จำนวน 2 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	I	1105010105	56101540	8420-35-375-7102	เสื้อยืดคอกลมสีกากีแกมเขียว ขนาดกลาง	48	ตัว	180	8,640.00
2	I	1105010105	56101540	8440-35-360-1536	ถุงเท้าสีดำชนิดหนา (ANTI-BAC)	80	คู่	120	9,600.00
(หนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	18,240.00
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									

น.อ.



ผอ.กคค.พร.ทร.